
1

COPIA

Provincia di Benevento
SETTORE TECNICO

Servizio Viabilità 1 e Connesse Infrastrutture

DETERMINAZIONE N. 991 DEL 16/06/2021

OGGETTO: “LAVORI DI COMPLETAMENTO E RISANAMENTO DELLA S.P. N° 44
DI PENETRAZIONE E COLLEGAMENTO SAN GIORGIO LA MOLARA – SS. 90
BIS – II LOTTO”. NOMINA GRUPPO DI LAVORO.

IL DIRIGENTE

Premesso che:
 La Giunta Regionale della Campania con deliberazione n°244 del 16/5/2016 ha disposto l’immediato

avvio alle attività del fondo rotativo, di cui alla DGR 38/2016, anche in considerazione dell’avvio degli
altri programmi comunitari, nazionali e regionali ed ha approvato un bando standard per il
finanziamento della progettazione, al fine di costituire il punto di riferimento per elaborare i singoli
bandi che potranno essere modificati a seguito di questa prima sperimentazione da parte della Regione
e della correlata Direzione Generale per le Risorse Finanziarie per l’adozione degli adempimenti
consequenziali per quanto di rispettiva competenza

 La Regione Campania con proprio provvedimento n.63 del 29/05/2017, approvava l’elenco delle
progettazioni ammesse a finanziamento tra le quali quella denominata “LAVORI DI COMPLETAMENTO
E RISANAMENTO DELLA S.P. N° 44 DI PENETRAZIONE E COLLEGAMENTO SAN GIORGIO LA MOLARA –
SS. 90 BIS – II LOTTO” per un importo complessivo di € 397.061,76;

 Il R.T.P. con nota del 31/07/2018, assunta al prot. n.28749 in pari data ha trasmesso il progetto
definitivo di che trattasi, per l’importo complessivo di € 16.071.391,39;

 Il R.T.P. con nota del 10/06/2020, assunta al prot. n.13542 in pari data ha trasmesso il progetto
esecutivo di che trattasi, per l’importo complessivo di € 16.071.391,39;

Considerato che è necessario dover procedere alla nomina del gruppo di lavoro per
l’acquisizione della cantierabilità del progetto in oggetto epigrafato.

Visti:
 l’art. 113 del D.Lgs. n°50/2016;
 il Regolamento relativo all’incentivo tecnico approvato con deliberazione del Presidente

n°07 del 09/01/2017.

D E T E R M I N A

Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo

 di prendere atto e costituire il seguente gruppo di lavoro:

Programmazione spesa per investimenti Ing. Salvatore Minicozzi



2

Verifica preventiva progetti Ing. Zosimo Giovanni Maiolo
Arch. Giancarlo Marcarelli

Responsabile del procedimento Ing. Zosimo Giovanni Maiolo
Progettazione General Engineerring srl
Coordinatore per la sicurezza in fase di progettazione General Engineerring srl

Direzione dei lavori Ing. Salvatore Minicozzi
Arch. Giancarlo Marcarelli

Coordinatore per la sicurezza in fase di esecuzione Arch. Giancarlo Marcarelli
Collaudo statico Ing. Gennaro Fusco
Collaudo t.a. o certificato di regolare esecuzione Ing. Gennaro Fusco

Collaboratori tecnici e di supporto amministrativo

Dott. Augusto Travaglione
Dott. Cosimo Caiola
Sig. Armando Franco
Sig.ra Margherita Esposito

 di trasmettere la presente determinazione al personale come sopra individuato.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO P.O.
f.to (Ing. Salvatore Minicozzi)

IL DIRIGENTE
f.to (Ing. Angelo Carmine Giordano)



3


	 
	 
	 
	Per i motivi espressi in narrativa e che formano parte integrante




